Steuerungssysteme CMCA
Änderungen vorbehalten – 2013/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerungssysteme CMCA
Merkmale
Auf einen Blick
Passend zu den Handlingsyste-
men von Festo gibt es eine Steue-
rungslösung CMCA.

Änderungen vorbehalten – 2013/106 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerungssysteme CMCA
Typenschlüssel
CMCA — K1 — C2 — A4 — CC — S1 — DE
Typ
CMCA Schaltschrank
Kinematik
K1 für Stabkinematik EXPT
K2 für Flächenportal EXCH
K3 für Linienportal EXCT
Mehrachscontroller
C1 Mehrachssteuerung CMXR-C1
C2 Mehrachssteuerung CMXR-C2, mit integrierter SPS
Motorcontroller
A1 2x CMMP-AS-C5-3A für 2 Hauptachsen
A2 2x CMMP-AS-C5-3A für 2 Hauptachsen
1x CMMP-AS-C2-3A für 1 Zusatzachse
A3 2x CMMP-AS-C5-3A für 2 Hauptachsen
2x CMMP-AS-C2-3A für 2 Zusatzachsen
A4 3x CMMP-AS-C5-3A für 3 Hauptachsen
A5 3x CMMP-AS-C5-3A für 3 Hauptachsen
1x CMMP-AS-C2-3A für 1 Zusatzachse
A6 2x CMMP-AS-C5-11A für 2 Hauptachsen
A7 2x CMMP-AS-C5-11A für 2 Hauptachsen
1x CMMP-AS-C2-3A für 1 Zusatzachse
A8 2x CMMP-AS-C5-11A für 2 Hauptachsen
2x CMMP-AS-C2-3A für 2 Zusatzachsen
Steuerungssystem
C Montageplatte
CC Schaltschrank ohne Sockel
CS Schaltschrank mit Sockel
Sicherheitstechnik
S1 integriertes Sicherheitsschaltgerät
S2 integriertes Sicherheitsschaltgerät mit Netzausfaller-
kennung
Dokumentationssprache
DE deutsch
EN englisch
ES spanisch
FR französisch
IT italienisch
RU russisch
SV schwedisch
ZH chinesisch
-V- Neu
2013/10 – Änderungen vorbehalten 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerungssysteme CMCA